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PRIDno-2022-4180
Teollisuustontin Honkaluoto 609-80-3-6 vuokravapaus, Kiinteistö Oy Porin Kuriirintie 13

Kiinteistö Oy Porin Kuriirintie 13:lle on vuokrattu teollisuustontti 609-80-3-6. Tontin 
vuokra-aika on alkanut 5.2.2020 ja sopimuksen mukainen rakentamisvelvoite on ollut 
600 m². Tontille on valmistunut uudisrakennus, jonka kerrosala on 848 m². Kiinteistö 
Oy Porin Kuriirintie 13 anoo vuokravapautta tontille kolmeksi vuodeksi.

Päätöksen peruste
Vuokrasopimuksen mukainen rakentamisvelvoite on tullut täyttää kahden vuoden 
kuluessa vuokra-ajan alkamisesta. Täytettyään rakennusvelvoitteen määräajassa, 
vuokralainen voi kirjallisesta anomuksesta kuuden vuoden kuluessa sopimuksen 
alkamisesta saada vuokravapauden kolmeksi vuodeksi.

Tontin rakentamisvelvoite on tullut täyttää 5.2.2022 mennessä. 
Käyttöönottokatselmus on pidetty 29.4.2021, joten rakentamisvelvoite on täytetty 
määräajassa ja vuokrasopimus on allekirjoitettu 5.2.2020, joten hakemus 
vuokravapauden myöntämisestä on myös tehty määräajassa. Vuokravapautta tulee 
em. perusteilla myöntää kolme vuotta. Vuokravapaus myönnetään ajalle 1.1.2022-
31.12.2024.

Toimivallan peruste:

Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla tonttipäällikkö päättää 
maapoliittisen ohjelman mukaisista teollisuustonttien vuokravapauksista.

Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla tonttipäällikölle siirretyt asiat hänen 
ollessaan poissa tai muuten estyneenä ratkaisee kiinteistölakimies.

Päätös
Päätän, että Kiinteistö Oy Porin Kuriirintie 13:lle myönnetään tontin 609-80-3-6 
vuokranmaksuun vapaus ajalle 1.1.2022-31.12.2024.

Tämän vapautuksen vuokranmaksuvelvoitteesta, joka on yhteismäärältään kolmen 
vuoden ajalta noin 4.070 euroa, katsotaan olevan Euroopan unionin toiminnasta 
tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen 
annetun komission asetuksen (EU) N:o 1407/2013 mukaista vähämerkityksistä 
valtiontukea (de minimis -tuki).  Se tarkoittaa, että avustuksen ei katsota vääristävän 
kilpailua tai vaikuttavan jäsenmaiden väliseen kauppaan eikä niistä tarvitse tehdä 
ennakkoilmoitusta komissiolle.

Tiedoksi
Vuokralainen, Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, TEK toimialajohtaja, Infrayksikön 
päällikkö, Mapo

Allekirjoitus

Heidi Niiniviita, kiinteistölakimies, tekninen toimiala, infrajohtaminen
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 2.8.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 81

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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